MUNICÍPIO DE PERIQUITO
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

OFICIO LEGISLATIVO Nº 002/2024

Autoria: José Carlos Rodrigues
Nº do Protocolo: 32/2024
Protocolado em: 03/04/2024 10h48

Ao Excelentíssimo Senhor José Oliveira Flor
Prefeito Municipal de Periquito

Prezado Senhor,

Por  meio  deste  ofício,  venho  encaminhar  os  relatórios  contábeis  referentes  à  gestão
financeira da Câmara Municipal de Periquito/MG no período de janeiro de 2024 e fevereiro
de 2024 com o intuito de proporcionar a consolidação das informações contábeis entre os
órgãos municipais.

Os  relatórios  anexos  detalham  as  receitas,  despesas,  investimentos  e  demais
movimentações  financeiras  realizadas  pela  Câmara  Municipal  durante  o  referido  período,
conforme  estabelecido  pela  legislação  vigente.

Coloco-me  à  disposição  para  quaisquer  esclarecimentos  adicionais  que  se  façam
necessários  e  aguardo  a  confirmação  do  recebimento  dos  documentos.

Atenciosamente,

 a.
- José Carlos Rodrigues -
   Presidente da Câmara Municipal

Esta folha foi gerada automaticamente em: 16/05/2024 às 03:41:34 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 Jo
sé

 C
ar

lo
s

Ro
dr

ig
ue

s
co

nf
or

m
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

am
ar

ap
er

iq
ui

to
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 JQ
W

7Q
-6

JE
W

0-
EO

W
JJ-

PO
FK

F-
7Z

IJO
 o

u
es

ca
ne

ie
 o

 Q
R

Co
de

 d
o

ca
be

ça
lh

o.

R. São Sebastião, nº 72 - Centro - CEP 35.156-000 - Periquito - MG - CNPJ nº 02.576.454/0001-30

https://camaraperiquito.mg.gov.br/validador/JQW7Q-6JEW0-EOWJJ-POFKF-7ZIJO
https://camaraperiquito.mg.gov.br/validador/JQW7Q-6JEW0-EOWJJ-POFKF-7ZIJO

MUNICÍPIO DE PERIQUITO
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

LISTA DE ANEXOS E ATOS VINCULADOS

Documento(s) Tipo Visualizar

01 Ato Vinculado Visualizar

02 Ato Vinculado Visualizar

03 Ato Vinculado Visualizar

04 Ato Vinculado Visualizar

05 Ato Vinculado Visualizar

06 Ato Vinculado Visualizar

07 Ato Vinculado Visualizar

08 Ato Vinculado Visualizar

09 Ato Vinculado Visualizar

10 Ato Vinculado Visualizar

11 Ato Vinculado Visualizar

12 Ato Vinculado Visualizar

Esta folha foi gerada automaticamente em: 16/05/2024 às 03:41:34 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 Jo
sé

 C
ar

lo
s

Ro
dr

ig
ue

s
co

nf
or

m
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

am
ar

ap
er

iq
ui

to
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 JQ
W

7Q
-6

JE
W

0-
EO

W
JJ-

PO
FK

F-
7Z

IJO
 o

u
es

ca
ne

ie
 o

 Q
R

Co
de

 d
o

ca
be

ça
lh

o.

R. São Sebastião, nº 72 - Centro - CEP 35.156-000 - Periquito - MG - CNPJ nº 02.576.454/0001-30

https://camaraperiquito.mg.gov.br/arquivo/660d59c5bc985.pdf
https://camaraperiquito.mg.gov.br/arquivo/660d59d1e949a.pdf
https://camaraperiquito.mg.gov.br/arquivo/660d59e216ba3.pdf
https://camaraperiquito.mg.gov.br/arquivo/660d59f36c2cd.pdf
https://camaraperiquito.mg.gov.br/arquivo/660d5a003cee5.pdf
https://camaraperiquito.mg.gov.br/arquivo/660d5a100b9aa.pdf
https://camaraperiquito.mg.gov.br/arquivo/660d5a525771d.pdf
https://camaraperiquito.mg.gov.br/arquivo/660d5a5e14903.pdf
https://camaraperiquito.mg.gov.br/arquivo/660d5a6a56313.pdf
https://camaraperiquito.mg.gov.br/arquivo/660d5a79092f1.pdf
https://camaraperiquito.mg.gov.br/arquivo/660d5a85ab501.pdf
https://camaraperiquito.mg.gov.br/arquivo/660d5a910090f.pdf
https://camaraperiquito.mg.gov.br/validador/JQW7Q-6JEW0-EOWJJ-POFKF-7ZIJO

MUNICÍPIO DE PERIQUITO
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Oficio Legislativo Nº 002/2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 03/04/2024 10:17:41
Hash Interno: i0bvgx2a7h12chdeu6jvs1nenjhkxn8lzhc1gwdq

Chave de Verificação

JQW7Q-6JEW0-EOWJJ-POFKF-7ZIJO
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaraperiquito.mg.gov.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

026.***.***-31 José Carlos Rodrigues Assinado em 03/04/2024 10:48

Esta folha foi gerada automaticamente em: 16/05/2024 às 03:41:34 Página 3

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 Jo
sé

 C
ar

lo
s

Ro
dr

ig
ue

s
co

nf
or

m
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

am
ar

ap
er

iq
ui

to
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 JQ
W

7Q
-6

JE
W

0-
EO

W
JJ-

PO
FK

F-
7Z

IJO
 o

u
es

ca
ne

ie
 o

 Q
R

Co
de

 d
o

ca
be

ça
lh

o.

R. São Sebastião, nº 72 - Centro - CEP 35.156-000 - Periquito - MG - CNPJ nº 02.576.454/0001-30

https://camaraperiquito.mg.gov.br/doc/oficio/3/documento
https://camaraperiquito.mg.gov.br/validador/JQW7Q-6JEW0-EOWJJ-POFKF-7ZIJO
https://camaraperiquito.mg.gov.br/validador/JQW7Q-6JEW0-EOWJJ-POFKF-7ZIJO